T, ®

&::
\\\97 YILDIZ
> POMPA

t

Upemp

YKF 1Y27¢ e 5 obo con

:5,7m3/h
Hm: 1~ 14 Bar
T: 0~ 200 2C
n: 1400 d/d
Visc.: 100 ~ 250.000 SSU

3 8
33 sl U Jo 38 (o8 Ot s Slodss O3l @
ks s iy @
JECIPRCHI P
Ky / 5l G 5 S @
(dome)pls o5, S35 @
ok g0 Sl Lo 5 glaacdi( ooyl @

Sl glo

ealaal )40 LJL,{)L‘

céﬁw)s\bn&j;dv\a—‘&ﬁu,\a—Lau;,;ﬁ¢wmx ®
AISI 304/316 CrNi &5 as SY 50
AISI 304/316 CrNi (K55 b Y gheis S 455 Vg5 ecss 5 O cla ois @



s, ®
\‘

?T < YILDIZ

té ) POMPA

EAS g5 S o (S Jow 0 5655 o p 5 e s o @

ol 5 ol am LIS bl

ol sl 3 3 elagls e s 98 ladd osle Mol =ls sin "

S 5 slazel LG S ol als S mte ise 3 hais by (s esle | Sl
Sl G185 G slaliss Wl 05,55 b cmle S ol e 2l o iy Sote bl sl oy
rwﬂuc%ﬁﬂﬁ)bbwGj‘é‘ﬂ@&ﬁb‘jw&bw.Jﬂi.:nrlaé\o)bTL;L&onéj)j}'))

Mbﬂ@'mau%@L‘J\ibédmﬂ‘d“(}‘j)))u‘))éu%

sl nl 55 or s 3l S o3 Gu b 3l e Sl it e G Gy i i A L
w@.@\j@sb@uogﬂ%ﬂéwdm.m@ﬁ\)w\jwﬂﬂsmwéuw
&Jvdmyucu.ﬂju;\umwb@usw\jm ASs I S &S > adss oS s
w\)cu‘»mwpWs);j)oxg‘ﬁ>a}5\.mg&%Jmﬁm}@@s

s o fos D mhaw 5 0dis 4l




T, ®

&::
\\\97 YILDIZ
> POMPA

t

pemp
AJ‘JJJQ,ﬁ4.:;—\.;‘5%ﬁ@b)‘jSMJ@QW‘)@LAUw)J&)J)jwﬁ)@')a
wdmb@lﬁdjﬁ.ﬁ:j%#ﬁopd&z‘jj.J}.ﬁ:&o)\jid‘xb&ﬁALﬁffﬁﬁ&“}Uj)jsj)
A

aen LIS a5 55 e0lsl (5 e s (5 WIS 5 ey 03 e (St &
;,\,-&wmwmﬂm)@uﬂwﬁgmys@gsmaa
ﬁ&&&%}ﬁéuog)bwh&
j°)‘jTL§°-UJf‘jkdjiﬁ'éw&js-MJL;‘Owwﬁ°3bJﬁw
WBVAJ:‘w&m)bidﬂ.bb))j}j)w@.Mb@QLﬁJ‘)A.:l?'Jo@)J

..,LA;L;o)Li.é4.:,L>}5a@).uC)L}Q\JGucoa\bJﬁﬁ\)QJﬁj;ﬁw




®

&) . {
-~ >y

@ i YILDIZ
“ & POMPA
L Npemp,

YK-1Y%" = YKF-12" = YKYF-1Y%" 45 51 5 b b Jgi>

Qe b | rpM)cs - (S K )45 5K 5
3 Bar 6 Bar 9 Bar | 12 Bar

0,200 60 O,5HP | 0,5 HP | 0,75 HP | 0,75 HP 75.000 SSU
0,250 80 05 HP 0,75 HP | 1 HP 1 HP 25.000 SSU
0,300 100 075HP  1HP | 1HP | 1HP 25.000 SSU

3,7 900 1,5 HP | 2 HP 3HP | 4 HP 750 SSU

5,7 1400 2 HP 3 HP 4 HP 55 HP 100 SSU

1 HP 900d/d(rpm) 1,5HP | 750d/d(rpm) 2 HP 750d/d(rpm)
1,5HP | 900d/d(rpm) 2 HP 900d/d(rpm) 3 HP 900d/d(rpm)
1,5 HP 1400d/d(rpm) 3 HP 1400d/d(rpm) 5,5 HP 1400d/d(rpm)

2 HP 1400d/d(rpm) 4 HP 1400d/d(rpm) 2F 5 BN

ST RS IF 5 BN 112
90 100




Iy ®
5 4
‘ﬂ.\ - By =
4 \b\ — . :

@ = YILDIZ
&  POMPA

?‘\\

b B slals g

o2
o2 /
— — 0¥
B
) 2t =) — 2]
~ [P P~ i
g / SBPX/ g / / /“
o | —1 /3 BAR — o / AR
35 BAE —
g ///%n/ % // — /'ﬁ:
=4 —1 B ~ — E—————
8 = g e e
_— _—~ > d
= Z = B
B 568 N o B 568 C3
E £ g o
= & bt ¢
=] 2 =)
R (454 % it 3 4.54
o S
=341 =341 ]
- f - P
Q22 A S 227 /
< 77 z Prd
Shoa / VISC: 388SU S VISC: 100 SSU
4 pa
0 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 0 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600
PUMP SPEED (1pm)-POMPA DEVRI (d/d) PUMP SPEED (rpm)-POMPA DEVRI (d/d)
YK-14" - YKF-114" - YKYF-1%" YK-1'5" - YKF-1'4" - YKYF-114"
> /
>
\D‘y\ﬁﬁ?&
aY
— = 2
& 3 //““h“ i E > A0
~ P ~ / o
=4 A =4
(3] 1
I L = e
1
ﬁ . / ] 2 Z ———
A
S = S Z=]
0
— 6.81 ’\%x =
= s =
g 568 //ﬂ i 8568
B )
2454 / 2454 p
i // QA \ﬁ‘?’i?
g 341 1 g 3.41 \b‘@
- Ve -
3] . @) W
g 227 / E 2.27 /
Shi A VISC: 750 S5U Sl pd VISC: 2500 85U
7z L7
#
0 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 1800 0 200 400 600 800 1000 1200
PUMP SPEED (rpm)-POMPA DEVRI (d/d) PUMP SPEED (rpm)-POMPA DEVRI (d/d)
YK-1'4" - YKF-15" - YKYF-1'4" YK-1'4" - YKF-1'4" - YKYF-15"




> ® .

/|
e ® S

@ 5 YILDIZ
.& POMPA

4
\b\
— N — S
B / N> A s
>
E é 3;\ > E 7/ mf\‘e'?'
o e} /
-9 &
Z ,A/ Zdl 2 ¥
=9 -
& % o %
T f/ e
= o)
21568 g
=} B
él’ 4.54 '\%‘?' b(b{ 5" 4.54
A N A
=/ 3.41 \ g 3.41 53'/
Pl S Y 4
&= = ) S
‘;:) 227 V. fé 227 . 4l
5 - 2 /
S B VISC: 7500 SSU S A VISC: 25000 SSU
254 7
0 200 400 600 800 1000 1200 0 200 400 600 800 1000
PUMP SPEED (rpm)-POMPA DEVRI (d/d) PUMP SPEED (rpm)-POMPA DEVRI (d/d)
YK-14" - YKF-1'4" - YKYF-1'%" YK-1%" - YKF-1'4" - YKYF-1%"
=
= (>N
= ﬁ /?e‘f:n
e
E // /(
o = [—" Al
?"‘,: = /
e
o
T
=
g
3
a
=/ 341
-
= L=
—
% 2.27 %‘T&
oy 18
Sh 1 VISC: 75000 55U
0 100 200 300 400 500 600 700
PUMP SPEED (rpm)-POMPA DEVRI (d/d)
YK-14" - YKF-1'4" - YKYF-115"




\‘\, 2®
B =

'
Q

.s\

)

o
S

YILDIZ
POMPA

] "
YKYF 172 184
\
- |
5™ -
1 75"
,‘tr ,]'07}
< HVe &
137~
KG. 175
17

(W ) D\Ju‘
YK 15" YKF 15" o
- R1/2"
o % 2
= 7 // )
A, @
+3
= Y 2
012
| q37 et
KG. ' 170 ‘ KG.
17 18
320 115
48 11/2\\
45 !
6%6 ST 6%6
Tl A +\—>l
) Q\f' |
o S D o
g C g
— 165 58_| | 97 ‘ —
18 90 17




S, ®
-\\ 4
o &

@ . YILDIZ
=
t§ - POMPA

Sey 5 sl

ST RLCAPE

78 | 115,
T‘yzll
co O ° 2
N~ [ T+
{ & | o

J A - -—— T — - -

L A T Bl B ooy )

ol ’—‘; ' '

(=}

1L @21 G_| B G
D C
E

MOTOR GUC VE DEVIRLERI /
MOTOR POWER AND SPEED
1hp / 075kw 900 d/d (rpm) 37
15 /1w | 1400/d (pm) | MOTOR %05 ikl [V Y U S w 37
15hp /[ 11kw 900 d/d (rpm) MOTOR 90L 700 39
2hp  /15kw 1400 dfd (pm) 260| 300 —| 6032 ]
15hp /11kw 750 d7d (rpm) 47
2hp / 1.5kw 900 d/d (pm) | MOTOR 100L 746| 300| 100| 430 550 100 47
3-4hp /22-3kw |1400 d/d (rpm) 16[50
2hp /[ 15kw 750 d/d (rpm) 64
3hp  /22kw 900 d/d (pm) | MOTOR112M 761| 323) 112| 420| 620 310| 350| 112 | 100 64
55hp / 4kw 1400 d/d (rpm) 65




» ®

< 4

\‘i‘; -~ YILDIZ

115

I
—
= 67 =
A .
L : I
g
de)
@21 " [1 N
! ! 260 60 B 60
300 C
MOTOR GUC VE DEVIRLERI /
MOTOR POWER AND SPEED
1hp /0,75kw 90/400 d/d (rpm) [RAM42/80M 761| 269| 118 350! 470 42
1,5hp/ 1,1 kw 200/400 d/d (rpm) | IRAM42/90S 780 283] 132 46
1hp /0,75kw 407240 d/d (rpm) IRAMS3/80M 788| 267| 118 %0 51
15hp/ 1,1 kw 60/382 d/d (rpm) IRAM53/90S 806 2821 132| 380| 500 h4
2hp /1,5kw 87/540 d/d (rpm) [RAM52/90L 831 55
3-4hp/22-3kw |300/540 d/d (rpm) | [RAMSZ/100L 860 291 141 59\ 67
55hp/ 4kw 87/540 d/d (rpm) [RAMG2/112M 953 318 149| 430 | 550( 15| 80




» ®

/|
e ® S

@ 5 YILDIZ
.& POMPA

93 360 ‘ 116
11/2"
=
) | e A
=
= 44
g L L I‘ ‘\
100 680 100 ‘ @21
880 | 390
430

Pompa Devirleri/

MOTOR GUC VE DEVIRLERI /

Pump speeds Fo) S8 Fo) SSFe B8 Fo Bl ke.
MOTOR POWER AND SPEED

ni| nz| n3| o4

d/d| d/d| d/id| d/d
dhp  /22kw MOTOR 100L 90
4hp /3kw MOTOR 100L 95
55hp /4kw MOTOR 112M 450( 400 350 | 310{ 150 | 190 | 200 | 200 | 105
7,5hp /5.5kw MOTOR 1325 115
10hp /75kw MOTOR 132M 125




S YILDIZ

POMPA

9 10 11 12

SIS

No PARCA iSMi PART NAME
1 KAMA 6x6x45 AB COUPLING KEY 6x6x45 AB 1
2 KILT SOMUNU LOCK NUT 1
3 KILT SACI LOCK WASHER 1
4  BILEZIK SPACER 1
5  AYAR SOMUNU ADJUSTING NUT 2
6 I — e ——————— =
7  RULMAN (3205-2RS) BALL BEARING (3205-2RS) 1
8  SALMASTRA BASKISI PACKING PRESS 1
9  YUMUSAK SOFT SEAL / PACKING GLAND 1TK.
SALMASTRA
10 KONSOL BURCU BRACKET BUSHING 1
11 MiL SHAFT 1
12 KAMA 6x6x20 A ROTOR GEAR 6x6x20 A 1
13  IMBUS CiVATA M8x25  INBUS BOLT M8x25 17
14  KONSOL BRACKET 1
15 KONSOL CONTASI BRACKET GASKET 1
16 ARA GOVDE (BORU CASING (w/ 90° THREADED 1
DiSLI 90°) PORTS)
17  ARA GOVDE (FLANSLI CASING (w/ 90° FLANGED 1
3[0°) PORTS)
18  ARA GOVDE (FLANSLI CASING (w/ 180° FLANGED 1
180°) PORTS)
19  KAPAK CONTAS! COVER GASKET 1
20 CEVRE DisLi ROTOR GEAR 1
21 AVARA DisLI IDLER GEAR 1
22  AVARA DISLi BURCU IDLER BUSHING 1
23  KAPAK MiLi COVER PIN i
24  KAPAK (BYPASSLI) COVER (w/ BYPASS INLETS) 1
25 BYPASS CONTASI BYPASS GASKET 1
26  BYPASS PRESSURE RELIEF VALVE — 1
BYPASS
27 BYPASS O-RING BYPASS O-RING 1
28  KLEPE VALVE 1
29 YAY SPRING 1
30 PUL WASHER 1
31  BYPASS KAPAGI BYPASS COVER 1
32  Til KAPAK O-RING CAP O-RING 1
33 M8 SOMUN NUT M8 3
34 6 KOSE CIVATA M8x55  ADJUSTING SCREW M8x55 1
35  Til KAPAGI CAP 1
36 6 KOSE CIVATA M8x50  HEX BOLT M8x50 2
37  SETUSKUR M8x16 GRUB SCREW M8x16 4

-

8

Il

13 1415 16 19 20 21

8=

17

22 23 24 13 25

13

(8 o

40

& 30

.‘- 3

o 32
33

o -




131415 19 20 21 22 23 24 13

-

No PARCA iSMi PART NAME
1 KAMA 6x6x45 AB COUPLING KEY 6x6x45 AB ‘
2 KILTSOMUNU LOCK NUT
3 KILTSACI LOCK WASHER
4  BILEZIK SPACER
5  AYARSOMUNU ADJUSTING NUT
6 T ST
7  RULMAN (3205-2RS) BALL BEARING (3205-2RS) 1
8  SALMASTRA BASKISI PACKING PRESS
9  YUMUSAK SALMASTRA SOFT SEAL / PACKING GLAND 17K
10 KONSOL BURCU BRACKET BUSHING
11 MiL SHAFT 1
12 KAMA 6x6x20 A ROTOR KEY 6x6x20 A 1
13 IMBUS CiVATA M8x25 INBUS BOLT M8x25 13
IMBUS CiVATA M8x30 HEX SOCKET M8x30 FOR COVER 5
(CEKETLI KAPAK IGIN) w/ HEATING JACKET
14 KONSOL BRACKET 1
15 KONSOL CONTASI BRACKET GASKET
16 ARA GOVDE (BORU DisLi CASING (w/ 90° THREADED PORTS)
90°)
17  ARA GOVDE (FLANSLI90°)  CASING (w/ 90° FLANGED PORTS)
18  ARA GOVDE (FLANSLI CASING (w/ 180° FLANGED PORTS) 1
180°)
19  KAPAK CONTASI COVER GASKET 1
20 CEVREDISL ROTOR GEAR 1
21 AVARA DisLi IDLER GEAR 1
22  AVARA DISLI BURCU IDLER BUSHING 1
23 KAPAK Mill COVER PIN 1
24  KAPAK (KOR) BLIND COVER 1
25  KAPAK (CEKETLI) COVER (w/ HEATING JACKETS) 1
26 6 KOSE CIVATA M8x50 HEX BOLT M8x50 2
27 M8 SOMUN NUT M8 2
28  SETUSKUR M8x16 GRUB SCREW M8x16 4




&

\}»\

YILDIZ
POMPA

L

ik B4,

No PARCA isMi PART NAME ADET/
Qry.
1 KAMA 6x6x45 AB COUPLING KEY 6x6x45 AB 1
2 KILIT SOMUNU LOCK NUT 1
3 KIiLiT SACI LOCK WASHER 1
4  BILEZIK SPACER 1
5  AYARSOMUNU ADJUSTING NUT 2
6 R i P 5
7  RULMAN (3205-2RS) BALL BEARING (3205-2RS) 1
8  IC SEGMAN (@55 ) INTERNAL CIRCLIP (@55 ) 2
9  KEGE @30xg55x10 LIP SEAL @30x@55x10 1
10  RULMAN (6006) BALL BEARING (6006) 1
11 MEKANIK SALMASTRA @30 MECHANICAL SEAL @30 1
12 MiL SHAFT 1
13  KAMA 6x6x20 A ROTOR KEY 6x6x20 A 1
14  IMBUS CiVATA M8x25 INBUS BOLT M8x25 17
15 KONSOL BRACKET 1
16 KONSOL CONTASI BRACKET GASKET 1
17  ARA GOVDE (BORU DisLi CASING (w/ 90° THREADED 1
90°) PORTS)
18  ARA GOVDE (FLANSLI 90°) CASING (w/ 90° FLANGED 1
PORTS)
19 ARA GOVDE (FLANSLI 180°)  CASING (w/ 180° FLANGED 1
PORTS)
20 KAPAK CONTASI COVER GASKET 1
21 CEVRE DisLi ROTOR GEAR 1
22 AVARA DiSLi IDLER GEAR 1
23 AVARA DIiSLI BURCU IDLER BUSHING 1
24  KAPAK MiLI COVER PIN 1
25  KAPAK (BYPASSLI) COVER (w/ BYPASS INLETS) T
26  BYPASS CONTASI BYPASS GASKET 1
27  BYPASS PRESSURE RELIEF VALVE — o
BYPASS
28  BYPASS O-RING BYPASS O-RING 1
29  KLEPE VALVE 1
30 YAY SPRING 7
31 PUL WASHER 1
32  BYPASS KAPAGI BYPASS COVER 1
33 TiJ KAPAK O-RING CAP O-RING 1
34 M8 SOMUN NUT M8 1
35 6 KOSE CIVATA M8x55 ADJUSTING SCREW M8x55 1
36  TiJ KAPAGI CAP 1
37  SETUSKUR M8x16 GRUB SCREW M8x16 4

14 1516

19

21 22 23 25 14 26 14



&
SU% YILDIZ

&  POMPA

X

\

a N
—a

6 5 89810 11 12 13

P IE AT LU

1 KAMA 6x6x45 AB COUPLING KEY 6x6x45 AB 1
2 KILIT SOMUNU LOCK NUT 1
3 KILTSACI LOCK WASHER 1
4 BILEZIK SPACER 1
5  AYARSOMUNU ADJUSTING NUT >
6 e B
7  RULMAN (3205-2RS) BEARING (3205-2RS) 1
8  ICSEGMAN (#55) INTERNAL CIRCLIP (@55 ) 2
9  KECE #30x@55x10 LIP SEAL $30xg55x10 1
10  RULMAN (6006) BALL BEARING (6006) 1
11 MEKANIK SALMASTRA @30 MECHANICAL SEAL @30 1
12 MiL SHAFT 1
13 KAMA6x6x20 A ROTOR KEY 6x6x20 A ¥
14  IMBUS CiVATA M8x25 INBUS BOLT M8x25 13
IMBUS CIVATA M8x30 INBUS BOLT M8x30 FOR COVER 5
(CEKETLI KAPAK IGiN) w/ HEATING JACKET
15  KONSOL BRACKET 1
16  KONSOL CONTASI BRACKET GASKET 1
17  ARA GOVDE (BORU DiSLi 90°)  CASING (w/ 90° THREADED 1
PORTS)
18  ARA GOVDE (FLANSLI 90°) CASING (w/ 90° FLANGED PORTS) 1
19  ARA GOVDE (FLANSLI 180°) CASING (w/ 180° FALNGED PORTS) 1
20  KAPAK CONTASI COVER GASKET ¥
21 CEVREDIisLi ROTOR GEAR 1
22  AVARA DisLi IDLER GEAR 1
23 AVARA DISLi BURCU IDLER BUSHING 1
24  KAPAK MiLi COVER PIN 1
25  KAPAK (KOR) BLIND COVER 1
26  KAPAK (CEKETLI) COVER (w/ HEATING JACKET) ¥
27  SETUSKUR M8x16 GRUB SCREW M8x16 4

17 20 21 22 23 24 25 14

Bz “
d

14 1516




PARCA iSMi PART NAME
1 KAMA 6x6x45 AB CCOUPLING KEY 6x6x45 AB 1
2 KILIT SOMUNU LOCK NUT 1
3 KILIT SACI LOCK WASHER 1
4  BILEZIK SPACER 1
5  AYAR SOMUNU ADJUSTING NUT 2
6 — - -
7  RULMAN (3205-2RS) BALL BEARING (3205-2RS) 1
8 ICSEGMAN (42 ) INTERNAL CIRCLIP (242 ) 1
9  KECE 930x942x7 LIP SEAL @30x@42x7 2
10 KONSOL BURCU BRACKET BUSHING 1
11 MiL SHAFT 1
12  KAMA 6x6x20 A ROTOR KEY 6x6x20 A 1
13 IMBUS CIVATA M8x25 INBUS BOLT M8x25 13
IMBUS CIVATA M8x30 INBUS BOLT M8x30 FOR COVER 5
(CEKETLI KAPAK iCiN) w/ HEATING JACKET
14 KONSOL BRACKET 1
15 KONSOL CONTASI BRACKET GASKET 1
16 ARA GOVDE (BORU DiSLi CASING (w/ 90° THREADED 1
30°) PORTS)
17  ARA GOVDE (FLANSLI 90°) CASING (w/ 90° FLANGED PORTS) 1
18 ARA GOVDE (FLANSLI 180°)  CASING (w/ 180° FLANGED) 1
19  KAPAK CONTASI COVER GASKET 1
20 CEVRE DISLI ROTOR GEAR 1
21 AVARADISLI IDLER GEAR 1
22  AVARA DISLI BURCU IDLER BUSHING 1
23 KAPAK MiLi COVER PIN 1
24  KAPAK (KOR) BLIND COVER 1
25  KAPAK (CEKETLI) COVER (w/ HEATING JACKET) 1
26 - -
27  SETUSKUR M8x16 GRUB SCREW M8x16 4

13

14 15

16

19 20 21 22

23

24

88p &g—3




&’
p-i5a YILDIZ
& POMPA

19 20 21 22 23 24 13

f‘ 1314 15 16

1 2 3 4] 5 ? 765 8 /9 10 1" 12 | | L
- é ‘ J ﬂ i a %thﬁﬁ L o
U 17
i
No PARCA iSMi PART NAME ‘
1 KAMA 6x6x45 AB CCOUPLING KEY 6x6x45 AB 1
2 KILITSOMUNU LOCK NUT 1
3  KILITSACI LOCK WASHER 1
4  BILEZIK SPACER 1
5  AYAR SOMUNU ADJUSTING NUT 2
6 e e o -
7  RULMAN (3205-2RS) BALL BEARING (3205-2RS) 1
8 ICSEGMAN (242 ) INTERNAL CIRCLIP (942 ) 1
9  KECE #30x@42x7 LIP SEAL #30x942x7 2
10 KONSOL BURCU BRACKET BUSHING 1
11 MiL SHAFT 1
12  KAMA 6x6x20 A ROTOR KEY 6x6x20 A 1
13  IMBUS CIVATA M8x25 INBUS BOLT M8x25 13
IMBUS CIVATA M8x30 INBUS BOLT M8x30 FOR COVER 5
(CEKETLI KAPAK ICIN) w/ HEATING JACKET
14  CEKETLI KONSOL BRACKET JACKETED 1
15 KONSOL CONTASI BRACKET GASKET 1
16 ARA GOVDE (BORU DiSLi CASING (w/ 90° THREADED PORTS) 1
90°)
17 ARA GOVDE (FLANSLI 90°) CASING (w/ 90° FLANGED PORTS) 1
18 ARA GOVDE (FLANSLI 180°) CASING (w/ 180° FLANGED) 1
19  KAPAK CONTASI COVER GASKET 1
20 CEVRE DisLi ROTOR GEAR 1
21  AVARA DIisLi IDLER GEAR 1
22  AVARA DISLIi BURCU IDLER BUSHING 1
23 KAPAK MiLl COVER PIN 1
24  KAPAK (KOR) BLIND COVER 1
25  KAPAK (CEKETLI) COVER (w/ HEATING JACKET) 1
26 =
27  SETUSKUR M8x16 GRUB SCREW M8x16 4




